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Katarzyna Wiśniewska

Radna Gminy Puck

Dotyczy: interpelacji z dnia 18.09.2024 r. w sprawie umożliwienia mieszkańcom

obsługiwanym przez Pucką Gospodarkę Komunalną montażu podliczników na wodę

bezpowrotnie zużytą.

Szanowna Pani

w odpowiedzi na Pani interpelację, która dotyczyła stanowiska przedsiębiorstwa wodno-

kanalizacyjnego, obsługującego część gminy Puck, względem montażu podwodomierzy

u odbiorców nie przyłączonych do kanalizacji sanitarnej wskazuję, co następuje.

Dostarczanie wody lub odprowadzanie ścieków odbywa się na podstawie umowy

o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków między przedsiębiorstwem wodociągowo-

kanalizacyjnym, a odbiorcą usług. Jak słusznie Pani zauważyła na terenie gminy Puck usługi

zbiorowego zaopatrzenia w wodę, w zależności od łokalizacji, świadczy kilka przedsiębiorstw,

w tym Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o0.0., która zaopatruje w wodę mieszkańców

miejscowości bezpośrednio przylegających do miasta Puck (Celbówko, Połczyno Bis oraz część

Błądzikowa). Urząd Gminy Puck również pełni funkcję przedsiębiorstwa wodociągowo —

kanalizacyjnego i to na zdecydowanej większości obszaru gminy. We wszystkich miejscowościach

zaopatrywanych w wodę przez Gminę mieszkańcy mają prawo do montażu podliczników

rozliczających wodę bezpowrotnie zużytą, nawet jeżeli nieruchomość nie jest przyłączona do

kanalizacji sanitarnej. Zasady takie wprowadzono właśnie z uwagi na sposób wyliczania opłaty

za wywóz odpadów komunalnych, co w opinii tut. Urzędu jest jak najbardziej słuszne.
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Jak już wspomniano to dane przedsiębiorstwo określa zasady świadczenia swoich usług,
biotąc pod uwagę przede wszystkim zgodność z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odptowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2024 t., poz. 757).
Niemniej pozwolę sobie przekazać przedmiotową interpelację zarządowi Puckiej

Gospodatki Komunalnej z prośbą o spotkanie w przedmiocie sprawy.
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